

Benett Agro ApS
Bugattivej 9, 7100 Vejle

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 36 08 43 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2017.

Lars Bendsen Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Benett Agro ApS
Bugattivej 9
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 08 43 67
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Lars Bendsen Pedersen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udvikling og salg af vogne til landbrug, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -76 t.kr. mod -52 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -256 t.kr. mod -71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Kapitalejerne har tilkendegivet, at de vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for at sikre den fortsatte drift, og om nødvendigt foretage en gældsrestrukturering eller tilføre ny kapital. På baggrund af tilsagnet om tilførsel af likviditet har selskabets ledelse aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	1/9 2014 - 31/12 2015
Bruttotab	-76.249	-52.173
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-184.647	-12.590
Driftsresultat	-260.896	-64.763
Øvrige finansielle omkostninger	-66.890	-32.953
Resultat før skat	-327.786	-97.716
Skat af årets resultat	72.119	26.536
Årets resultat	-255.667	-71.180
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-255.667	-71.180
Disponeret i alt	-255.667	-71.180

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	445.227
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>445.227</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>445.227</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.556.372	0
Forudbetalinger for varer	<u>0</u>	<u>477.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.556.372</u>	<u>477.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat	0	107.587
Andre tilgodehavender	<u>5.552</u>	<u>132.831</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.552</u>	<u>240.418</u>
Likvide beholdninger	<u>173.258</u>	<u>132.071</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.735.182</u>	<u>849.489</u>
Aktiver i alt	<u>1.735.182</u>	<u>1.294.716</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-326.847	-71.180
Egenkapital i alt	-276.847	-21.180
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	81.051
Hensatte forpligtelser i alt	0	81.051
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	47.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	47.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	522.733	0
Selskabsskat	8.932	0
Anden gæld	1.470.364	1.177.345
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.012.029	1.187.345
Gældsforpligtelser i alt	2.012.029	1.234.845
Passiver i alt	1.735.182	1.294.716

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Kapitalejerne har tilkendegivet, at de vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for at sikre den fortsatte drift, og om nødvendigt foretage en gældseftergivelse eller tilføre ny kapital. På baggrund af tilsagnet om tilførsel af likviditet har selskabets ledelse aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.